
2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. TS-

7 priedas

Progra- Programos Asignavimų Iš

mos pavadinimas valdytojas viso Paprastos Darbo Biudžeto Spec. tiksl. Moksleivio Spec. progr. VIP

kodas išlaidos užmokestis Sandoriai lėšos dotacijos krep. lėšos lėšos

01 Savivaldybės valdymo Savivaldybės administracija 17818.4 7092.6 8623.4 2102.4 16026.4 1459.7 332.3

programa

Iš viso programai 17818.4 7092.6 8623.4 2102.4 16026.4 1459.7 0.0 332.3 0.0

02 Savivaldybės politikos Savivaldybės administracija 1198.9 628.5 567.7 2.7 1198.9

įgyvendinimo programa

Iš viso programai 1198.9 628.5 567.7 2.7 1198.9 0.0 0.0 0.0 0.0

03 Kauno rajono verslo plėtrosSavivaldybės administracija 3371.5 900.5 316.0 2155.0 3371.5

ir investicijų programa
Iš viso programai 3371.5 900.5 316.0 2155.0 3371.5 0.0 0.0 0.0 0.0

04 Žemės ūkio programa Savivaldybės administracija 303.0 303.0 67.0 236.0

Iš viso programai 303.0 303.0 0.0 0.0 67.0 236.0 0.0 0.0 0.0

05 Komunalinio ūkio plėtrosSavivaldybės administracija 3416.9 2830.0 586.9 3416.9

ir priežiūros programa
Iš viso programai 3416.9 2830.0 0.0 586.9 3416.9 0.0 0.0 0.0 0.0

06 Turto administravimo Savivaldybės administracija 463.0 363.0 100.0 213.0 250.0

programa
Iš viso programai 463.0 363.0 0.0 100.0 213.0 0.0 0.0 250.0 0.0

07 Aplinkos ir sveikatinimoSavivaldybės administracija 1583.7 1083.7 500.0 1273.7 310.0

programa BĮ Visuomenės sveikatos biuras 1080.5 356.1 724.4 100.0 979.8 0.7

Iš viso programai 2664.2 1439.8 724.4 500.0 1373.7 979.8 0.0 310.7 0.0

08 Kultūros plėtros Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 1649.8 1413.6 236.2 1649.8

programa Viešoji biblioteka 1202.5 149.2 1050.5 2.8 1198.5 4.0

Kauno rajono muziejus 384.3 80.2 231.1 73.0 371.3 13.0

Babtų kultūros centras 173.7 39.2 134.5 172.0 1.7

Ežerėlio kultūros centras 263.6 54.0 209.6 263.3 0.3

Ramučių kultūros centras 325.7 75.2 250.5 323.3 2.4

Raudondvario kultūros centras 268.4 101.5 166.9 264.9 3.5

Samylų kultūros centras 298.2 80.5 217.7 297.3 0.9

Vilkijos kultūros centra 152.6 41.8 110.8 152.6

Iš viso programai 4718.8 2035.2 2371.6 312.0 4693.0 0.0 0.0 25.8 0.0

Progra- Programos Asignavimų Iš

mos pavadinimas valdytojas viso Paprastos Darbo Biudžeto Spec. tiksl. Moksleivio Spec. progr. VIP

kodas išlaidos užmokestis Sandoriai lėšos dotacijos krep. lėšos lėšos

09 Švietimo ir ugdymo Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 8217.4 3896.6 1516.2 2804.6 6757.8 764.9 694.7

programa Švietimo centras 576.2 130.7 336.5 109.0 348.9 142.3 85.0

Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 1947.3 227.3 1702.3 17.7 379.4 1544.9 23.0

Babtų gimnazija 1091.9 166.7 925.2 328.9 740.5 22.5

Čekiškės P. Dovydaičio gimnazija 923.1 170.7 718.1 34.3 414.1 494.8 14.2

Domeikavos gimnazija 1827.0 172.5 1648.0 6.5 355.7 1468.8 2.5

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 1305.5 123.1 1175.5 6.9 269.2 1014.1 22.2

Garliavos Jonučių gimnazija 140.3 7.2 133.1 140.2 0.1

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 1371.3 195.6 1175.7 372.3 994.2 4.8

Neveronių gimnazija 923.2 100.3 819.9 3.0 233.2 686.8 3.2

Piliuonos gimnazija 821.7 143.6 676.8 1.3 311.7 485.0 25.0

Raudondvario gimnazija 1103.0 112.6 984.4 6.0 250.3 848.0 4.7

Vandžiogalos gimnazija 836.7 149.9 686.8 352.8 461.0 22.9

Vilkijos gimnazija 1222.2 167.5 1049.9 4.8 366.3 853.1 2.8

Ežerėlio pagrindinė mokykla 603.2 89.8 513.4 241.2 351.4 10.6

Garliavos A. Mitkaus pagrindinė mokykla 1890.1 252.9 1633.2 4.0 611.1 1224.2 54.8

Garliavos Jonučių progimnazija 2113.7 189.4 1924.3 373.4 1728.2 12.1

Kulautuvos pagrindinė mokykla 692.6 121.7 566.9 4.0 288.8 371.0 32.8

Lapių pagrindinė mokykla 885.6 121.2 764.4 300.5 559.0 26.1

Šlienavos pagrindinė mokykla 598.2 72.1 526.1 208.6 380.1 9.5

Zapyškio pagrindinė mokykla 918.0 173.9 744.1 403.4 472.2 42.4

Akademijos darželis-mokykla "Gilė" 1084.3 196.9 884.9 2.5 407.8 568.5 108.0
Batniavos mokykla-daugiafunkcis 
centras  385.6 84.5 300.5 0.6 232.0 130.6 23.0

Iš jų: Finansavimo šaltiniai: 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS, TŪKST. EUR

Iš jų: Finansavimo šaltiniai: 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 



Ilgakiemio mokykla-darželis 449.2 111.2 336.8 1.2 251.8 170.4 27.0

Kačerginės pradinė mokykla  175.1 26.1 149.0 48.2 126.9

Linksmakalnio mokykla-darželis 388.5 83.8 304.7 206.3 149.2 33.0

Panevėžiuko mokykla-daugiafunkcis 
centras 378.8 70.5 307.4 0.9 245.3 116.9 16.6

Raudondvario pradinė mokykla 654.1 116.9 534.2 3.0 216.8 386.3 51.0

Ringaudų pradinė mokykla 929.6 192.7 715.7 21.2 326.7 499.9 103.0

Rokų mokykla-darželis 328.6 65.0 263.6 151.6 151.1 25.9

Babtų lopšelis-darželis 498.6 100.3 395.1 3.2 291.1 159.0 48.5

Domeikavos lopšelis-darželis 520.6 108.0 409.6 3.0 302.5 159.1 59.0

Eigirgalos lopšelis-darželis 290.8 58.5 227.8 4.5 175.1 87.4 28.3

Ežerėlio lopšelis-darželis 335.6 73.4 262.2 195.5 109.7 30.4

Garliavos lopšelis-darželis ,,Eglutė" 763.7 153.5 595.7 14.5 424.1 243.8 95.8

Garliavos lopšelis-darželis "Obelėlė" 837.3 177.6 651.6 8.1 463.6 278.6 95.1

Giraitės  darželis 662.1 140.7 519.4 2.0 352.2 222.8 87.1

Progra- Programos Asignavimų Iš

mos pavadinimas valdytojas viso Paprastos Darbo Biudžeto Spec. tiksl. Moksleivio Spec. progr. VIP

kodas išlaidos užmokestis Sandoriai lėšos dotacijos krep. lėšos lėšos

Girionių darželis 319.7 64.2 253.0 2.5 188.0 101.3 30.4

Jonučių darželis 472.5 101.1 368.4 3.0 250.0 161.2 61.3

Karmėlavos lopšelis-darželis ,,Žilvitis" 502.8 95.6 403.2 4.0 315.6 136.7 50.5

Kulautuvos lopšelis-darželis 293.8 72.3 221.0 0.5 181.1 81.5 31.2

Lapių lopšelis-darželis 292.3 65.7 226.6 175.1 87.4 29.8

Neveronių lopšelis-darželis 416.2 87.0 324.1 5.1 229.1 135.4 51.7

Noreikiškių lpošelis-darželis ,,Ąžuolėlis" 828.9 229.9 592.4 6.6 431.8 240.2 156.9

Raudondvario lopšelis-darželis 584.2 146.0 393.2 45.0 385.5 139.1 59.6
Raudondvario lopšelis-darželis 
,,Riešutėlis" 443.3 95.4 345.9 2.0 250.6 143.0 49.7

Vilkijos lopšelis-darželis ,,Daigelis" 442.5 90.7 351.8 259.3 146.5 36.7

Kačerginės vaikų sanatorinė ,,Žibutė" mokykla147.3 7.4 139.9 45.3 102.0

Garliavos meno mokykla 1120.2 72.7 1033.5 14.0 986.7 42.7 15.1 75.7

Sporto mokykla 803.6 252.9 550.7 592.4 14.2 18.0 179.0

Dziudo ir jojimo sporto mokykla 251.6 34.6 217.0 234.8 7.0 2.8 7.0

Kačerginės daugiafunkcinis centras 425.4 132.1 291.3 2.0 285.0 91.7 48.7

Iš viso programai 46035.0 10092.5 32791.0 3151.5 22223.2 874.1 20816.6 2121.1 0.0

10 Savivaldybės administracija 4105.5 4105.5 3000.0 1105.5

Čekiškės socialinės globos ir 
priežiūros namai 1969.7 263.0 1702.7 4.0 1158.0 759.7 52.0

Vaikų gerovės centras "Gynia" 651.2 207.9 443.3 651.2

Socialinių paslaugų centras 271.0 79.4 183.8 7.8 158.7 30.2 82.1

Iš viso programai 6997.4 4655.8 2329.8 11.8 4967.9 1895.4 0.0 134.1 0.0

11 Kūno kultūros ir sportoKultūros, švietimo ir sporto skyrius 217.0 217.0 217.0

plėtojimo programa Garliavos sporto ir kultūros centras 498.3 125.5 250.8 122.0 449.3 49.0

Iš viso programai 715.3 342.5 250.8 122.0 666.3 0.0 0.0 49.0 0.0

12 Kelių priežiūros ir viešojoSavivaldybės administracija 5933.6 3515.7 2417.9 5933.6

transporto paslaugų 
įgyvendinimo programa

Iš viso programai 5933.6 3515.7 0.0 2417.9 5933.6 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0

Skolintos lėšos Savivaldybės administracija 1315.5 0.0 1315.5 1315.5

IŠ VISO IŠLAIDŲ 94951.5 34199.1 47974.7 12777.7 65466.9 5445.0 20816.6 3223.0 0.0

Iš jų: Finansavimo šaltiniai: 

Socialinės paramos 
įgyvendinimo 
programa


	11411335923339230.xlsx

